



Rybnik,lipca 2020 r.

Oddział w Rybniku

340000/273/64/2020-ADG-MN

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania na dostawę materiałów elektrycznych.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Zapytania publicznego na ww. zakres, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1.

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową o mocy 9W, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści żarówkę ledową o mocy 9 W.

Pytanie 2.

Poz. 7. Czy Zamawiający wymaga świetlówkę liniową na trzonku G13 czy G5?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu publicznym.

Pytanie 3.

Poz. 13,14. Wiodący producenci tacy jak LEDVANCE, OSRAM czy PHILIPS nie posiadają w swojej ofercie naświetlaczy led o średniej trwałości min. 200000h, proszę o wykreślenie z zestawienia lub dopuszczenie naświetlaczy z minimalną trwałością 20000h?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści naświetlacze z minimalną trwałością 20000h.

Pytanie 4.

Poz.15. Żarówki halogenowe 20W 12V i trwałości 4000h zostały wycofane ze sprzedaży, proszę o wykreślenie z zestawienia lub dopuszczenie żarówki halogenowej MR11 20W 12V 1000h.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści żarówkę halogenową MR11 20W 12V 1000h.

DYREKTOR ODDZIAŁU

dr Władysław Świątek